D’EMERGÈNCIA A L’EDIFICI DE LES ESCOLES VELLES DE LA RÀPITA, ubicat a 
l'Avinguda del Penedès, 1, de Sta. Margarida i els Monjos, amb un preu d’execució de 
contracte de 28.888,67 € (sense IVA), que amb l'IVA del 21% de 6.066,62 €ascendeix a 
la quantitat total de 34.955,29 € IVA inclòs (TRENTA-QUATRE MIL NOU-CENTS 
CINQUANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS), i redactat pels tècnics Raül de 
Castro Argudo i Clara Igartua Ruiz. 

PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU D’ASCENSOR EXTERIOR AL CASTELL DE 
PENYAFORT, amb un preu d’execució de contracte de 280.865,94 € més el 21% d’ IVA 
de 58.981,85 € que ascendeix a la quantitat total de 339.847,79 € IVA inclòs (TRES-
CENTS TRENTA-NOU MIL VUIT-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB SETANTA-
NOU CÈNTIMS), i redactat per part de l’arquitecte Jordi Galtés Rovira. 

Per la present, de conformitat amb els articles 37 i 38 ROASC, s’exposen al públic per la 
presentació d’al·legacions o observacions pel termini de 30 dies hàbils comptador des de